

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Schmidt Thomas
Zum Schützenhof 4
59302 Oelde

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221001323
Kundennr.: 15997
Datum: 19. Oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221001704 vom 19.10.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40276		SCHLEGL Seilwinde SSW900/1, blau, Zuglast 900 kg SCHLEGL Seilwinde SSW 900/1, blau, Zuglast mit Handkurbel abnehmbar für Abrollautomatik, Lastdruckbremse, Getriebeuntersetzung 8,75 : 1, Hub je Kurbelumdrehung 25-55 mm, 6 m Gurtband/Ø 7 mm x 25 m Stahlseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,00 kg	1	Stück	135,00	135,00
2	20218		Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	13	Stück	0,87	11,31
3	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	0,89	1,78
4	202351		Seilendverschluss, Ø 8 x 70 mm, Stahl verzinkt Seilendverschluss, Ø 8 x 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,59	1,18
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	157,62
						19% MwSt.	29,95
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	187,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221001323

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001323 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,908

Lief. an Adresse

Schmidt Thomas
Zum Schützenhof 4
59302 Oelde
Deutschland